
svEUarLrSxa xlrxrixa BoLNrcA
MOSTAR

Broj: 29-l l-1077 4t2/23
Datum, 28.12.2023. godine

Temeliem dlanka 70. Zakona o javnirn nabavama BiH (<SluZbeni glaspik BiH) 3g114,
59122), dlanka 46' Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog
Povjerenstva za nabavu- evid. br. 29-ll-10774123 od 28. 12.2023. godine, Ravnatelj Sveudilisne
klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

Z,a najpovoljruj.g ponurJitelja u
servisa tri autoklava Getinge GSS67H
bolnice Mostar, putem konkurentskoq
PROMA d.o.o., Biaie rvruf iea +S, ti-d06

Sukladno dlanku 70. stavak (6) ZJN
klinidke bolnice Mostar lwww.skbm.ba;.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enia.

Sveudilisna klinidka botnica no"rlJ',(r:Tffffio tiielo, pokrenula je posrupak .iavnenabave usluga redovnog godiSnjeg servisa tri autollava Getinge GSS67H iz Sluzbe centralnesteriIizaciie SveudiIiSne klinidke boInice Mostar. putem konkurentskog zahtieva.
obaviiest o nabavi objavljena.ie na Portalu.lavnih nabava dana I 1.'lz.2023.godine, bro.iobaviiesti 329 -7 -2- t7 B-3 -226123 .

U predmetnorn postupku. svoju ponudu clostavio je ponuditelj proma d.o.o., Braie Muliia48.71 000 Sara.ievo.
Pov-ierenstvo za nabavuje dana 22-12.2023. godine u 09:30 izvrsilo javno otvaranje ponudete konstatiralo sljedeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je I (edan)- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je I (iedan)- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog.postupka pregreda i oc.iene ponude, utvrdeno je srjedeie:Ponuditeli Proma d.o.o.. dostavio je u predmetnom postupku, prihvatljivu ponudu u skladu sa

l,ljlf*"tkim 
zahtievom. Ponuditetl;e dostavio sve dokumente sukladno trazenjima Ugovornog

- Ponuda -ie vrednovana sukladno kriteriju za izbor ponucle: ekonomski najpovoljniiaponuda. cijena 80%, rok izvrSenja uslugc)0%.

I
postupku javne nabave usluga redovnog godilnjeg
iz Sluzbe centralne sterilizacije Sveudirisne ktinittl
zahtieva za dostavu ponuda, utvrduje se tvrtka

Sara.ievo. te ie se ugovor dodijeliti isto.i.

II
BiH. ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne



Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

Ponuditelj Ciiena (KM)

PROMA d.o.o. 20.751.19 KM bez pDV-a
24.278.90 KM sa PDVom

Sukladno kriteriju. za dodjelu ugovora. ponuditelj Proma d.o.o.. dostavio je u predmetnompostupku javne nabave ekonomski najpovollnilu ponudu.

Temeljem naprijed navedenog Ravnaterj donosi odruku kao u izreci.

Pouka o praynom lijeku:
Ukoliko smatrate da je tijekom postupka javne nabave prekrsen Zakon o javnim

nabavama BiH ili podzakonski akti, imate pravo uloziti zalbu ugovornom tijelu u roku od petdana od dana prijema pisane odluke o izboru nulporognlieg ponuditelja na nadin predvidendlankom 99. ZJN.

Ravnatelj
prof.dr.sc. Ante Kvesii. dr.med.

Dostaviti:
l. Ponuditelju

2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za ekonomsko financijske poslove
4. Pismohrani

5. SluZbi za informatiku -www.skbm.ba

Rok izvr5enja

2

Red.
br.

Bod. Bod. Ukupno
bodova

I 80% I 5 dana 20% r00


